
证券代码：000970     证券简称：中科三环   公告编号：2021-023 

北京中科三环高技术股份有限公司 

关于 2020 年年度报告等相关文件的更正公告 

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

公司于 2021 年 3 月 20 日在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、

《证券日报》及巨潮网 www.cninfo.com.cn 发布了《2020 年年度报告》、《2020 年

度审计报告》和《2020 年年度报告摘要》。经事后核查发现，由于工作人员疏忽，

部分内容录入有误，现更正如下： 

一、《2020 年年度报告》第十二节财务报告第十二部分关联方及关联交易 

更正前： 

5、关联交易情况 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

采购商品/接受劳务情况表 

单位：元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 
获批的交

易额度 

是否超过

交易额度 
上期发生额 

宁波虔宁特种合金有限责任公司 采购磁材产品 158,851,055.57   2,263,250.67 

更正后： 

5、关联交易情况 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

采购商品/接受劳务情况表 

单位：元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 
获批的交

易额度 

是否超过

交易额度 
上期发生额 

宁波虔宁特种合金有限责任公司 采购磁材产品 8,642,963.98   2,263,250.67 

 

    二、《2020 年度审计报告》财务报表附注第十部分关联方及关联交易 

更正前： 

5、关联交易情况 

（1）关联采购与销售情况 



 ①采购商品、接受劳务 

关联方 关联交易内容 
本期发生额

（万元） 

上期发生额

（万元） 

宁波虔宁特种合金有限责任公司 采购磁材产品 15,885.11 226.33 

更正后： 

5、关联交易情况 

（1）关联采购与销售情况 

 ①采购商品、接受劳务 

关联方 关联交易内容 
本期发生额

（万元） 

上期发生额

（万元） 

宁波虔宁特种合金有限责任公司 采购磁材产品 864.30 226.33 

 

    三、《2020 年年度报告摘要》第三部分经营情况讨论与分析 

更正前： 

3、占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况 

单位：元 

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业利润比上

年同期增减 

毛利率比上

年同期增减 

磁材产品销售 4,428,434,532.50 3,858,642,087.31 12.87% 11.63% 19.29% -5.59% 

更正后： 

3、占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况 

单位：元 

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业利润比上

年同期增减 

毛利率比上

年同期增减 

磁材产品销售 4,428,434,532.50 216,984,394.02 12.87% 11.63% -34.70% -5.59% 

 

除上述更正内容外，原相关文件中其他内容不变。公司对上述更正给投资者

带来的不便深表歉意。 

  

特此公告。 

北京中科三环高技术股份有限公司董事会 

2021 年 4 月 16 日 


	5、关联交易情况
	（1）关联采购与销售情况

	5、关联交易情况
	（1）关联采购与销售情况


